Khách hàng Hợp lệ đáp ứng các tiêu chí đủ điều kiện nêu tại Điều 5 

ở trên sẽ đủ điều kiện nhận (các) phần thưởng chương trình (“Phần 

thưởng” hoặc “Các Phần thưởng”) như sau:  

Receive 0.5% cashback on the actual disbursed loan amount 

up to 8,500,000 VND (Eight Million Five Hundred Thousand 

Vietnamese Dong) with the conditions below:  

Nhận hoàn tiền 0,5% trên số tiền vay thực tế đã giải ngân, tối 

đa 8.500.000 VND (Tám triệu năm trăm nghìn đồng), với các điều 

kiện sau: 

• The reward will be calculated based on the Eligible customer’s 

actual disbursed loan amount. 

Khoản tiền hoàn lại được tính dựa trên số tiền vay thực tế đã 

giải ngân của Khách hàng đủ điều kiện. 

• The maximum reward amount per Eligible customer 

throughout this campaign shall not exceed VND 8,500,000 

(Eight Million Five Hundred Thousand Vietnamese Dong). 

Tổng giá trị hoàn tiền tối đa dành cho mỗi Khách hàng đủ điều 

kiện trong suốt thời gian diễn ra chương trình không vượt quá 

8.500.000 VND (Tám triệu năm trăm nghìn đồng). 

The Reward is subject to the following Terms and Conditions: 

Phần thưởng sẽ tuân theo các Điều khoản và Điều kiện cụ thể 

như sau: 

• Each Eligible Customer receives maximum 01 (One) Reward 

when satisfying terms and conditions of this Campaign during

[...]

phần thưởng. Gói hoặc giá trị phần thưởng có thể khác so với 

quảng cáo và tài liệu truyền thông của Chương trình. 

7. Total value 

of Reward 

Tổng giá trị 

Phần thưởng 

The total value of the Reward for the Campaign shall not 

exceed VND 850,000,000 (Eight Hundred Fifty Million 

Vietnamese Dong).  

Tổng giá trị Phần thưởng cho Chương trình sẽ không vượt quá 

850.000.000 đồng (bằng chữ: Tám Trăm Năm Mươi Triệu 

Đồng). 

8. General 

Terms and 

Conditions 

Điều khoản 

và Điều kiện 

chung 

8.1 All general terms and conditions related to Home Loan KBank 

(and any of its amendment, adjustment, alteration or 

supplement from time to time) and other terms and conditions